Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 5438 /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày 9 tháng 8 năm  2022
V/v đôn đốc đăng tải thông tin về đấu

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu

Quốc gia.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 2846/SKHĐT-TĐ ngày 03/8/2022 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia (đính kèm công văn điện tử); Về việc này, Sở Y tế có ý

kiến như sau:

1. Sở Y tế triển khai nội dung Văn bản số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày

12/7/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc việc đăng tải thông tin về

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia và đăng tải các thông tin trên

website của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại www.dpidongnai.gov.vn.

2. Đề nghị các đơn vị trực thuộc khẩn trương triển khai thực hiện hoàn

thành việc đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu (kể cả chỉ định thầu

thông thường, chỉ định thầu rút gọn) trước ngày 30/7/2022, trong đó các thông tin

về kết quả lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư phải được đăng tải bảo đảm không muộn

hơn 07 ngày làm việc, kể từ ngày văn bản được ban hành theo quy định tại khoản

1 Điều 8 Luật Đấu thầu và khoản 1 Điều 8 Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu. Quá thời hạn trên, các chủ đầu tư, bên mời thầu không đăng

tải thông tin theo quy định phải chịu trách nhiệm do vi phạm pháp luật theo quy

định tại Điều 36 Nghị định số 122/2021/NĐ-CP ngày 28/12/2021.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị phản hồi về

Sở Y tế gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp báo cáo UBND.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 191/2022-CV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:47:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!